
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sucha Beskidzka do Związku Euroregion 
„Tatry” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miasta  Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej Nr XXVIII/233/2017 zmienia § 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Przedstawicielami Gminy Sucha Beskidzka w Związku Euroregion „Tatry” będą: 

1. Stanisław Lichosyt - Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 

2. Paulina Pakosz - pracownik Urzędu Miasta Sucha Beskidzka”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXI/496/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Sucha Beskidzka do Związku Euroregion „Tatry”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6321DA42-2569-449E-8609-DCD8236BA93A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-24T10:24:44+0200




